

Tuszyn, dn. ...²¹ sierpnia 2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

ZP. 2710.9.2019

L.dz. 7/2019

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Termomodernizacja budynku Miejskiego Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie” nr referencyjny nadany sprawie ZP.2710.9.2019.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 585932-N-2019 w dniu 13 sierpnia 2019 r.

Zamawiający – Gmina Tuszyn informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań otrzymanych w dniu 14.08.2019 r. wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

- Brak jakiegokolwiek dokumentacji na zjeżdźalni i centrale basenowa.

Odpowiedź

Ten element zamówienia obejmuje wymianę istniejącej centrali na nową o parametrach opisanych w STWiORB bez ingerencji w istniejący układ hydrauliczny instalacji wentylacyjnej i c.t. (układ podłączenia c.t. nagrzewnic zgodnie z wytycznymi producenta centrali). Analogicznie w przypadku remontu zjeżdźalni, który obejmie wymianę elementów istniejących na nowe (na tej samej konstrukcji nośnej) izolowane wraz z elementami opisanymi w STWiORB.

Pytanie nr 2

Okna dwuszybowe nie są do wykonania aby $U \leq 0,9$

Odpowiedź

W dokumentacji są zapisy o przeszkleeniu dwukomorowym (trzyshybowym) a nie dwuszybowym.

Pytanie nr 3

Brak w dokumentacji rozbiórki dachu:

- papy;
- wełny;
- wywiezienia i utylizacji.

Odpowiedź

Oferent winien uwzględnić w ofercie wykonanie tych robót.

Pytanie nr 4

Brak demontażu instalacji podciśnieniowej odwodnienia dachu.

Odpowiedź

Oferent winien uwzględnić w ofercie wykonanie tych robót.

Pytanie nr 5

Brak izolacji rur odwadniających dach.

Odpowiedź

Przewody podciśnieniowego odwodnienia dachu prowadzone są w przestrzeni ogrzewanej nad sufitem podwieszanym w związku z tym nie jest wymagane wykonanie izolacji tych przewodów.

Pytanie nr 6

Brak wykonania paraizolacji pod wełnę na dachu.

Odpowiedź

Wykonanie paraizolacji na stropodachu płaskim nie jest wymagane, projekt obejmuje ułożenie izolacji termicznej na istniejącej paraizolacji.

Pytanie nr 7

Brak w kosztorysie – nowej wyprawy na cokole z tynku mozaikowego.

Odpowiedź

Oferent winien uwzględnić w ofercie wykonanie tych robót.

Pytanie nr 8

Czy można zastosować inny materiał niż pianka rezolowa o innej grubości by był zachowany odpowiedni współczynnik U.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania materiału o innych parametrach. Należy zastosować materiał o parametrach nie gorszych niż opisany i o wskazanej grubości.

2. Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
3. Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał żadnych zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
4. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
5. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą one stanowić integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
Małeck
mgr inż. Witold Małeck